Brig Ar MÁRLIO CONCIDERA ESTEBANEZ
Chefe do CIAER

MINISTÉRIO DA DEFESA
COMANDO DA AERONÁUTICA

CENTRO DE INTELIGÊNCIA DA AERONÁUTICA

PORTARIA CIAER Nº 34/SAF, DE 15 DE OUTUBRO DE 2024.
Protocolo COMAER nº 67002.005374/2024-58

O CHEFE DO CENTRO DE INTELIGÊNCIA DA AERONÁUTICA, no uso das
atribuições que lhe confere o Manual Eletrônico de Cargos e Funções Administrativas da
Aeronáutica do RADA-e, resolve:

Designar os Agentes da Administração, abaixo relacionados, para comporem a
Comissão Fiscalizadora do Termo de Execução Descentralizada (TED) nº 24-EME-012-00,
processo , de acordo com o itemnº 67002.005210/2024-21, a contar de 09 de outubro de 2024
2.6.2.4, do Manual Eletrônico de Celebração de Instrumentos de Parceria do Comando da
Aeronáutica, módulo "J" do RADA-e.

- 1S QSS SGS DINO CORRÊA ANDRADE (NRO 4239350);

- 1S QSS SGS THIAGO BRITS DE ARAUJO (NRO 4324110); e

- 2S QSS SGS YAN VASCONCELOS WATERLÔO SERRÃO (NRO 6318320).

Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, tendo a investidura dos
membros da comissão validade até o fim da vigência do TED.

Cópia de Documento Digital assinado por MARLIO CONCIDERA ESTEBANEZ.

Para obter este documento com amparo legal, a Seção de Protocolo deverá imprimi-lo

 com a opção de envio ao Portal de Autenticação de Documentos (ADOC).